
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referenti istruttoria: Funzionario: Dott. Leo Livio Antonio, Sigg.ri. Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale J9MOAU - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BRINDISI, data in protocollo 
Settori: Infanzia e primaria 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.Lgs. n.297/1994; 

VISTO l’art. 42 bis del D.lgs. 151/2001; 

VISTA l’ istanza dell’ insegnante di scuola dell’infanzia Montinaro Anna Chiara (nata 04/05/1981) 

con la quale la stessa chiede l’assegnazione temporanea in questa provincia ai sensi dell’art. 42 bis 

del D.L.vo151/2001; 

CONSIDERATO che il D.L.vo 151/2001 non detta disposizioni in ordine ad una eventuale 

graduatoria delle docenti interessate all’utilizzazione, questo Ufficio ha ritenuto di poter applicare le 

disposizioni impartite dal CCNI sulle assegnazioni provvisorie del personale docente; 

VISTA la nota AOOUSPLE prot.n. 12834 del 17/09/2020 relativa all’impossibilità di accogliere la 

richiesta di assegnazione temporanea della docente presso la provincia di Lecce se non “dopo che 

l’UST di Brindisi avrà comunicato l’impossibilità ad accogliere la domanda rivolta allo stesso”; 

VISTI i posti disponibili di scuola dell’infanzia sopraggiunti alla data odierna; 

VISTO il nullosta rilasciato dal Dirigente dell’Ufficio Scolastico di Bari in data 05/10/2020 prot. 

n.23188; 

RITENUTO di dover accogliere la predetta istanza; 

 

DISPONE 

l’assegnazione temporanea, limitatamente all’ a.s. 2020/21, dell’insegnante Montinaro Anna Chiara 

(nata 04/05/1981) presso l’I.C. PARADISO TUTURANO  (BRAA816007). 

La stessa docente dovrà assumere servizio presso la sede su indicata a decorrere dal giorno 

successivo alla data del protocollo del presente provvedimento.  

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dalla normativa 

vigente.  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio (www.istruzionebrindisi.it) 

con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

 

 

IL DIRIGENTE 

GIUSEPPINA LOTITO 

 

 

 

DESTINATARI 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE BARI 

AL SITO WEB 

AL DIRIGENTE DELL’AT DI BARI 

AL DIRIGENTE DELL'AT DI LECCE 

AL DIRIGENTE DELL’ I.C.  “C. BREGANTE” di MONOPOLI(BAAA87600R) 

AL DIRIGENTE DELL’I.C. "I.C. PARADISO TUTURANO” (BRAA816007 (BR) 

ALL’INS.MONTINARO ANNA CHIARA  

c/o Avv. Morelli morelli.giovanni@ordavvle.legalmail.it 

 

http://www.istruzionebrindisi.it/

		2020-10-06T14:36:18+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-10-07T09:13:11+0200
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0011194.07-10-2020




